АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
//. Of.JLW' № /

О внесении изменений в проект межевания территории для размещения
линейного объекта «Строительство межпоселкового водопровода

р.п. Большеречье - микрорайон «Южный Форпост» - с. Шипицыно»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления
ООО «Тават» о внесении изменений в проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Строительство межпоселкового водопровода
р.п. Большеречье - микрорайон «Южный Форпост» - с. Шипицыно»,
руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района Омской
области, Администрация Большереченского муниципального района Омской
области постановляет:

1. ООО «Тават» внести изменения в проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Строительство межпоселкового водопровода
р.п. Большеречье - микрорайон «Южный Форпост» - с. Шипицыно»,
утвержденного постановлением Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 24.06.2022 г. № 163 «Об
утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения
линейного объекта «Строительство межпоселкового водопровода
р.п. Большеречье - микрорайон «Южный Форпост» - с. Шипицыно», в связи с
приведением границ и площади земельных участков в соответствии с границей
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области, сведения о которой внесены в ЕГРН с реестровым
номером 55:00-3.1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец